様式第１号

○ ○ 第    号

年号  年  月  日

宮城県知事  ○ ○ ○ ○ 殿

団体所在地

団体名

代表者住所

代表者氏名

業務実施計画書

年号  年  月  日付けで締結した令和６年度児童虐待防止のための広報啓発業務

委託契約について、仕様書６の規定により報告します。

様式第２号

○ ○ 第    号

年号  年  月  日

宮城県知事  ○ ○ ○ ○ 殿

団体所在地

団体名

代表者住所

代表者氏名

広報啓発内容承認申請書

年号  年  月  日付けで締結した令和６年度児童虐待防止のための広報啓発業務

委託契約について、仕様書６の規定により申請します。

様式第３号

○ ○ 第    号

年号  年  月  日

宮城県知事  ○ ○ ○ ○ 殿

団体所在地

団体名

代表者住所

代表者氏名

業務完了報告書

年号  年  月  日付けで締結した令和６年度児童虐待防止のための広報啓発業務

委託契約について、仕様書６の規定により報告します。